
Id: 686139F5-84F8-40C3-A469-5D905FBBF229. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2020 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 27 października 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XXI sesji  w dniu 

27 października 2020 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: 686139F5-84F8-40C3-A469-5D905FBBF229. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.102.2020 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 30 października 2020 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXI sesji w dniu 27 października 2020 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 114/XXI/2020 w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Zambrów na 2020 rok 

przekazać jednostkom, których 

dotyczą zmiany, 
realizować budżet zgodnie  

z uchwalonymi zmianami 

z dniem podjęcia 

po ogłodzeniu  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

do końca 2020 roku 

Skarbnik 

Miasta 

 Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 115/XXI/2020  w sprawie uchwalenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Zambrów w rejonie 

ulic: Białostockiej i Papieża Jana Pawła II 

stosować zasady określone  

w zmienionym planie w pracy 

Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej 

po upływie 21 dni  

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza  

3. Nr 116/XXI/2020 w sprawie uchwalenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Zambrowa w części 

obejmującej obszar położony w obrębie ulic: 

Białostockiej i Prymasa Wyszyńskiego 

stosować zasady określone  

w zmienionym planie w pracy 

Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej 

po upływie 21 dni  

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

4. Nr 117/XXI/2020   w sprawie uchwalenia 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Miasta Zambrów 

stosować nowe zasady 

zbiorowego zaopatrzenia  

w wodę i odprowadzania 

ścieków 

po upływie 14 dni 

 od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

Prezes ZCiW  

Sp. z o.o.  

w Zambrowie 
 

Burmistrz 

Miasta 



Id: 686139F5-84F8-40C3-A469-5D905FBBF229. Podpisany Strona 2 

 

5. Nr 118/XXI/2020  o zmianie uchwały w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta Zambrów na rok 2020 

realizować zmieniony program 

opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi 

po upływie 14 dni  

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

do końca 2020 roku 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

6. Nr 119/XXI/2020  w sprawie utworzenia ośrodka 

wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Zambrowie 

ująć Klub Seniora  

w strukturze organizacyjnej 

MOPS, wprowadzić Regulamin 

Klubu,  

rozpocząć działalność Klubu  

z dniem 01.01.2021 r. 

po upływie 14 dni  

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Sekretarz Miasta 

 

Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 

Zambrowie 

Burmistrz 

Miasta 

7. Nr 120/XXI/2020 o zmianie uchwały w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

 i mieszkaniach chronionych 

stosować zwolnienie z opłat za 

pobyt w Klubie Seniora 

po upływie 14 dni  

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 

Zambrowie 

Burmistrz 

Miasta 

8. Nr 121/XXI/2020 w sprawie przystąpienia do 

opracowania Strategii Rozwoju Miasta Zambrów na 

lata 2022 – 2032 

powołać zespół oraz przystąpić 

do prac nad opracowaniem 

Strategii 

z dniem podjęcia Sekretarz  

Miasta 

 

Biuro Promocji 

Burmistrz 

Miasta 

9. Nr 122/XXI/2020 w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Miasta Zambrów  

z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok 

realizować w 2021 roku 

uchwalony Program 

Współpracy  

z organizacjami 

pozarządowymi 

po upływie 14 dni  

od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Sekretarz  

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

 


